

GK-ZP.271.1.2023

Drawsko 03.02.2023 r.

Otrzymują wykonawcy,

którzy pobrali SWZ

zamieszczono na stronie: www.bip.gminadrawsko.pl , <https://platformazakupowa.pl/pn/gminadrawsko>

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.

„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawskim Młynie i Piłce oraz termomodernizacja gminnej hali sportowej w Drawsku w Gminie Drawsko”

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina Drawsko, jako

Zamawiający zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Drawskim Młynie i Piłce oraz termomodernizacja gminnej hali sportowej Drawsku w Gminie Drawsko”

1.

W związku z rozbieżnymi odpowiedziami udzielonymi przez zamawiającego tj.:

Dzień Dobry, Zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych informacji do postępowania: Pytanie nr 1 -

Zakres robót przewidzianych do wykonania na boisku w Drawskim Młynie zgodnie Opisem Technicznym

Drawsko i Drawski Młyn Mapa KD W ramach opracowania dokumentacji przewiduje się następujący zakres robót: - budowę kanalizacji deszczowej grawitacyjnej - 126 mb - PVC kl. S ø 250 mm - kanał boczny kanalizacji grawitacyjnej – 21 mb – 8 szt. - PVC kl. S ø 160 mm - budowa studni rewizyjnej SD1-SD12 – 12 szt. - budowa osadnika OSD1 - 1 szt. - zabezpieczenie niezbędnej istniejącej infrastruktury technicznej. - budowa skrzynek rozszacujących Brak ww. pozycji w przedmiarze. Dodatkowo na Mapie KD zaprojektowano 80 mb. (wg rys. A1 Boisko Rzut – 84mb) odwodnienia liniowe wykonane z kompozytu poliestrowo-szklanego. Brak ww. pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie wraz ze szczegółową informacją w zakresie odwodnienia liniowego.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z projektem

oraz

Pytanie nr 3

– W związku z tym, że Zamawiający wskazał w SWZ, że kosztorys ofertowy należy złożyć wraz z ofertą oraz że kosztorys ofertowy - na etapie wyboru oferty nie będzie podlegał ocenie. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może dokonać zmian w przedmiarze/kosztorysie ofertowym, w związku z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z przedmiarem

Proszę o jednoznaczne określenie czy oferty należy przygotować zgodnie z projektem czy zgodnie z przedmiarem. Jeśli oferty mają być zgodne z przedmiarem to proszę o udostępnienie przedmiaru wolnego od wad i zgodnego z wszystkimi odpowiedziami zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie 3. Poprawna odpowiedź brzmi - zgodnie z projektem.

WÓJT GMINY DRAWSKO

*mgr **Barbara Niezborala***